
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 3.480,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dochody w ramach realizacji zadania pn.: "Transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych" 
- 3.000,00 zł; 

2) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie 
decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.120.2021 z dnia 20.08.2021 r. na kwotę 
480,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zmniejszenia dochodów dokonano na 
podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.121.2021 z dnia 20.08.2021 r. na 
kwotę 1.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 18.496,48 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 8.135,00 zł; 

2) administrację publiczną - 6.100,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 138,60 zł; 

4) ochronę zdrowia - 3.000,00 zł; 

5) pomoc społeczną - 480,00 zł; 

6) rodzinę - 642,88 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 16.016,48, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 8.135,00 zł; 

2) administracja publiczna - 6.100,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 138,60 zł; 

4) pomoc społeczna - 1.000,00 zł; 

5) rodzina - 642,88 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DAA2D2-5B3A-45F8-A353-E166392E4564. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DAA2D2-5B3A-45F8-A353-E166392E4564. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

851   Ochrona zdrowia 3.000,00 
 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3.000,00 

   - dochody w ramach realizacji zadania pn.: "Transport 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w 
tym osób niepełnosprawnych - 3.000,00 zł  

852   Pomoc społeczna 480,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 480,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 480,00 

   - dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne - 480,00 zł  

Razem:  3.480,00 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 1.000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1.000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 1.000,00 

   - dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - 
1.000,00 zł  

Razem:  1.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DAA2D2-5B3A-45F8-A353-E166392E4564. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8.135,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 135,00 

750   Administracja publiczna 6.100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.100,00 
   - przebudowa kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania 

w istniejącym budynku Gminy Wielkie Oczy - 6.100,00 zł  
801   Oświata i wychowanie 138,60 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 138,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 138,60 
851   Ochrona zdrowia 3.000,00 

 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.507,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,43 

852   Pomoc społeczna 480,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 480,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 480,00 
   - dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne - 480,00 zł  
855   Rodzina 642,88 

 85501  Świadczenie wychowawcze 591,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 123,56 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 51,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,11 
Razem:  18.496,48 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8.135,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.135,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.135,00 

750   Administracja publiczna 6.100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.860,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DAA2D2-5B3A-45F8-A353-E166392E4564. Podpisany Strona 1



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2.240,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.000,00 
801   Oświata i wychowanie 138,60 

 80101  Szkoły podstawowe 138,60 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 138,60 

852   Pomoc społeczna 1.000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 
   - dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - 1.000,00 

zł  
855   Rodzina  642,88 

 85501  Świadczenie wychowawcze 591,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,11 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 291,66 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 94,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 51,11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51,11 
Razem:  16.016,48 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DAA2D2-5B3A-45F8-A353-E166392E4564. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

